
CASA DE ASIGURARI DE SANATATE CARAS SEVERIN

Suma RB T IV 2016 50% din buget

Credite de angajament aferente Trim. I 2017 781,354.00 lei 781,354.00 390677

Nr. Furnizori servicii medicale Criteriul de evaluare Subcriteriul Subcriteriul Valoare contract

crt. paraclinice -laboratoare de an. medicale a resurselor SR EN ISO 15189 partic scheme inter.T I 2017

1 S.C. Amerom Medical SRL 68,535.79 28,407.95 34,192.90 131,136.65

2 S.C. Policlinica SMF SRL 71,964.88 36,253.96 29,341.21 137,560.05

3 S.C. Ana Man SRL 97,506.37 38,418.38 52,906.58 188,831.33

4 S.C. Top Medical SRL 50,094.49 15,962.56 23,334.34 89,391.40

5 S.C. Probios Medica SRL 60,514.51 33,818.99 20,446.43 114,779.93

6 SC CMI Marinescu Dana Mihaela SRL 42,060.95 42,476.65 35,117.03 119,654.64

Total 390,677.00 195,338.50 195,338.50 781,354.00

1 Criteriul de evaluare a resurselor -50 % din buget contractabil

Nr. Furnizori servicii medicale Punctaj criteriul Suma rezultata

crt. paraclinice -laboratoare de an. medicale de evaluare criteriul evaluare

1 S.C. Amerom Medical SRL 671.15 68,535.79

2 S.C. Policlinica SMF SRL 704.73 71,964.88

3 S.C. Ana Man SRL(973,13-9,14-9,14) 954.85 97,506.37

4 S.C. Top Medical SRL 490.56 50,094.49

5 S.C. Probios Medica SRL(607,60-15) 592.60 60,514.51

6 SC CMI Marinescu Dana Mihaela SRL 411.89 42,060.95

Total 3,825.78 390,677.00

50 % din buget 390,677.00

numar total de puncte 3,825.78

valoarea unui punct 102.1169539

Aprobat,

Presedinte Director General,

Ec. Mirela ZEMAN

SITUATIA PRIVIND PUNCTAJUL OBTINUT DE FURNIZORII DE SERVICII MEDICALE PARACLINICE 

LABORATOARE DE ANALIZE MEDICALE      2017

Criteriul de calitate



2 Criteriul de calitate -50 % din buget contractabil

a ) Subcriteriul  - îndeplinirea cerinţelor pentru calitate şi competenţă  -50 % din 50 % din buget contractabil

Nr. Furnizori servicii medicale Nr. analize certificateNr. puncte rezultate Suma rezultata

crt. paraclinice -laboratoare de an. medicale SR EN ISO 15189 cf.a1) a2) si a3) subcriteriu a)

1 S.C. Amerom Medical SRL 64 105.00 28,407.95

2 S.C. Policlinica SMF SRL 73 134.00 36,253.96

3 S.C. Ana Man SRL 78 142.00 38,418.38

4 S.C. Top Medical SRL 45 59.00 15,962.56

5 S.C. Probios Medica SRL 70 125.00 33,818.99

6 SC CMI Marinescu Dana Mihaela SRL 88 157.00 42,476.65

Total 418 722.00 195,338.50

50 % din buget 390,677.00

50 % din 50 % 195,338.50

numar total de puncte 722

valoarea unui punct 270.55194

b ) Subcriteriul -participare la scheme de intercomparare -50 % din 50 % din buget contractabil

Nr. Furnizori servicii medicale Nr. analize scheme Nr. puncte rezultate Suma rezultata

crt. paraclinice -laboratoare de an. medicale anul 2015 cf.b1) b2) si b3) subcriteriu b)

1 S.C. Amerom Medical SRL 83 592.00 34,192.90

2 S.C. Policlinica SMF SRL 71 508.00 29,341.21

3 S.C. Ana Man SRL 84 916.00 52,906.58

4 S.C. Top Medical SRL 58 404.00 23,334.34

5 S.C. Probios Medica SRL 53 354.00 20,446.43

6 SC CMI Marinescu Dana Mihaela SRL 85 608.00 35,117.03

Total 434 3,382.00 195,338.50

50 % din buget 390,677.00

50 % din 50 % 195,338.50

numar total de puncte 3,382.00

valoarea unui punct 57.75828

Comisia de contractare 

Jr. Nicolae DRAGAN TEICU

Ec.Georgina FRENTIU



SITUATIA PRIVIND PUNCTAJUL OBTINUT DE FURNIZORII DE SERVICII MEDICALE PARACLINICE 


